
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.19.2016  
 

 

                Uchwała Nr XIX/145/16  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 20.01.2016 r.  

 

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa 

o umieszczenie w wykazie dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy XIV Czyżyny działki nr 170/3 obręb 7 j. ew. Nowa Huta w 

Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Wnioskuje się o umieszczenie w wykazie obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy XIV Czyżyny działki nr 170/3 obręb 7 j. ew. Nowa Huta 

w Krakowie. 

  § 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 
 

Ze względu na konieczność realizacji: 

1. drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr 155 zgodnie z uzgodnieniami z Dyrekcją 

ZIKiT ustalonymi na spotkaniu w dn. 07.01.2016 r.; 

2. zagospodarowania terenów zielonych  stanowiących przedpole SP 155 dla celów 

sportowo-rekreacyjnych zgodnie z wnioskiem SP 155 z dn. 14.01.2016 r.  

istnieje konieczność wpisania działki do wykazu terenów, na których dzielnica realizuje 

zadanie. 



Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


